
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20080513 - 5. Middengebied voortgangsrapportage - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders over het Project Sportontwikkeling Middengebied 
Nieuwleusen d.d. 22 april 2008, nummer 43; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. akkoord te gaan met  de intentieverklaring van 29 november 2007 inclusief de financiële kaders 
waaronder de eigen bijdrage regeling van 25%; 

2. akkoord te gaan met verdere uitwerking van de herindeling van het Middengebied; een en ander 
zoals in grote lijnen is aangegeven in het aangepaste model B, versie 6 februari 2008; 

3. in te stemmen met de voortgangsrapportage van april 2008. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 mei 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


